
Furnizare produse de papetarie si birotica

I.D.: 80131028

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.887,00 RON - 5.887,00 RON

Descriere: DOSAR PLASTIC NOKI BUC 500 1.1 550 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI SET 20 12.5 250
BIBLORAF 7,5 EXTE BUC 80 9.25 740 DOSAR CARTON SINA BUC 100 1.6 160 PIX BIC
ALBASTRU BUC 120 1 120 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI BUC 90 22.5 2025 FOARFECA
120MM BUC 2 7.5 15 CONDICA PREZENTA BUC 3 11 33 LIPICI SOLID 21G HERLITZ BUC 5 4.5
22.5 POST-IT ADEZIV NEON BUC 10 11.5 115 ORDIN DE DEPLASARE BUC 8 7.3125 58.5
SCOTCH19/33 BUC 10 3.1 31 BANDA ADEZIVA AERO TRANSPARENATA BUC 5 6.5 32.5 HARD 1 T
EXTERN BUC 5 340 1700 FOI PARCURS MARFA A5 BUC 5 6.9 34.5
